premi Ecclesiae capitis locum in omni Anglia,
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jusq ; praecipuam autoritatem atq ; Juris- vescente ; quoniam illius aniraum ita obfirma-

ictionem monstrose sibi usurpans, Regnum turn atque induratum intelligimus, ut non

>sum jam turn ad fidem Catholicam et bo- modo pias Catholicorum Principum, de sa-

am frugem reductum, rursus in miserum nitate et conversatione pieces, monitionesque

titium revocavit. Usu namq ; verae Religio- contempserit, sed ne hujas quidem sedis ad

is, quam ab illius desertore Henrico Octavo ipsam hac de Causa Nuncios in Angliam
lim eversam, claras memorise Maria Regiiia trajicere permiserit ; ad arma justitiae contra

:gitima, hujus sedis prsesidio reparaverat, earn de necessitate conversi, dolorem lenire

otenti manu inhibito, Secutisq ; et amplexis non possumus, quod adducamur in illam ani-

[aereticorum erroribus, Regium Consilium madvertere.cujusmajores de Rep. Christiana

x Anglica Nobilitate confectum diremit, il- tantopere meruere.

idq ;
obscuris hominibus Haereticis comple- Sentential Declaratio. Illius itaque autori-

it
; Catholicae Fidei cultores oppressit, im- tate suffulti, qui nos in hoc supremo Justitise

robos Concionatores, atq ; impietatum admi- Throno, licet tanto oneri impares, voluit col-

istros reposuit ;
Missae Sacrificium, Preces, locare, de Apostolicae potestatis plenitudine,

ejuuia, ciborum delectum, Ccelibatum, Ri- declaramus praedictam Elizabetbam Haereti-

isq ; Catholicos abolevit : libros manifestam cam, et Haereticorum fautricem, eique adbe-

teresim continentes, toto Regno proponi, rentes in predictis, anatbematis sententiam

npia mysteria, et instituta ad Calvini prae- incurrisse, esseque a Christi Corporis unitate

:riptum a se suscepta, et observata, etiam a
praecisos : Quin etiam ipsam praetenso Regni

jbditis servari mandavit : Episcopos, Eccle-
praedicti jure, necnon omni et quorumque

arum Rectores, et alios Sacerdotes Catho- Dominio, dignitate, privilegioque privatam ;

cos, suis Ecclesiis et Beneficiis ejicere, ac Et item proceres, subditos et populos died

e illis, et aliis rebus Ecclesiasticis, in Has- Regni, ac casteros omnes, qui illi quomodo-
;ticos homines disponere, deque Ecclesiae cunquejuraverunt a Juramento hujusmodi, ac

a.usis decernere ausa, Prelatis, Clero et Po- omui prorsus dominii, fidelitatis, et obsequii

ulo, ne Romanam Ecclesiam agnoscerent, debito, perpetuo absolutes, prout nos illos

eve ejus praeceptis Sanctionibusque Canoni- praesentium authoritate absolvimus, et priva-
is obtemperarent, interdixit; plerosque in mus eandem Elizabethan! prastenso jure
efarias leges euas venire, et Romani Ponti- Regni, aliisque omnibus supradictis. Prae-